
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.70.20l8
BURMISTRZA MIAST A KOŁA

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole przy
ul. Żeromskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 13 ust. l, art. 37 ust 1
oraz art. 40 ust 1 pkt 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz uchwały
Nr XXXVII/354/20l7 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kole przy
ul. Żeromskiego, Burmistrz Miasta Koła zarządza, co następuje:

§ 1 Postanawia się zbyć w trybie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość
gruntową niezabudowaną oznaczoną nr geodezyjnym działki 2 (ark. mapy 48)
o pow. 0,0300 ha położoną w Kole przy ul. Żeromskiego, na zbycie której zgodę wyraziła
Rada Miejska w Kole.

§ 2 Ustala się cenę wywoławczą dla nieruchomości określonej w § l na kwotę:
17300,00 zł + 3 979,00 zł (23 % VAT) = 21 279,00 zł
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/1 00).

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 4 Traci moc zarządzenie nr OA.0050.42.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia
5 kwietnia 2018 r.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca urmistrza Miasta Koła
\J

Elżbieta Modrzej wska


